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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 35 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
03/11/2019 - 11:14 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 2:04.44 698 Q
25m: 13.60 13.60 75m: 43.22 15.08 125m: 1:14.24 15.78 175m: 1:47.60 17.03
50m: 28.14 14.54 100m: 58.46 15.24 150m: 1:30.57 16.33 200m: 2:04.44 16.84

2. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 2:05.77 676 Q
25m: 13.78 13.78 75m: 44.56 15.58 125m: 1:16.44 16.01 175m: 1:49.59 16.68
50m: 28.98 15.20 100m: 1:00.43 15.87 150m: 1:32.91 16.47 200m: 2:05.77 16.18

3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:07.66 647 Q
25m: 14.29 14.29 75m: 45.17 15.63 125m: 1:17.76 16.27 175m: 1:51.52 16.85
50m: 29.54 15.25 100m: 1:01.49 16.32 150m: 1:34.67 16.91 200m: 2:07.66 16.14

4. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:07.68 646 Q
25m: 14.02 14.02 75m: 45.94 16.29 125m: 1:18.98 16.45 175m: 1:51.81 16.43
50m: 29.65 15.63 100m: 1:02.53 16.59 150m: 1:35.38 16.40 200m: 2:07.68 15.87

5. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 2:08.21 638 Q
25m: 13.82 13.82 75m: 46.39 16.34 125m: 1:19.32 16.52 175m: 1:52.65 16.64
50m: 30.05 16.23 100m: 1:02.80 16.41 150m: 1:36.01 16.69 200m: 2:08.21 15.56

6. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 2:08.26 638 Q
25m: 14.10 14.10 75m: 45.57 15.98 125m: 1:18.56 16.70 175m: 1:52.06 16.61
50m: 29.59 15.49 100m: 1:01.86 16.29 150m: 1:35.45 16.89 200m: 2:08.26 16.20

7. BLAZEVIC, Dejana 01 Novi Sad 2:08.30 637 Q
25m: 14.34 14.34 75m: 45.84 15.91 125m: 1:18.76 16.62 175m: 1:52.07 16.74
50m: 29.93 15.59 100m: 1:02.14 16.30 150m: 1:35.33 16.57 200m: 2:08.30 16.23

8. DER, Teodora 03 Spartak 2:08.72 631 Q
25m: 13.96 13.96 75m: 46.06 16.08 125m: 1:18.41 16.00 175m: 1:51.94 16.92
50m: 29.98 16.02 100m: 1:02.41 16.35 150m: 1:35.02 16.61 200m: 2:08.72 16.78

9. DIMKIC, Isidora 03 11. April 2:09.20 624 R
25m: 14.12 14.12 75m: 47.11 16.70 175m: 1:53.43 33.33
50m: 30.41 16.29 125m: 1:20.10 32.99 200m: 2:09.20 15.77

10. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:09.37 621 R
25m: 13.82 13.82 75m: 45.71 15.97 125m: 1:18.80 16.48 175m: 1:52.86 17.02
50m: 29.74 15.92 100m: 1:02.32 16.61 150m: 1:35.84 17.04 200m: 2:09.37 16.51

11. MARIC, Ivana 99 PK Arena 2015 2:09.42 621
25m: 13.87 13.87 75m: 45.43 16.07 125m: 1:18.84 16.76 175m: 1:52.99 17.06
50m: 29.36 15.49 100m: 1:02.08 16.65 150m: 1:35.93 17.09 200m: 2:09.42 16.43

12. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:09.43 621
25m: 14.29 14.29 75m: 46.45 16.18 125m: 1:19.40 16.51 175m: 1:53.02 16.81
50m: 30.27 15.98 100m: 1:02.89 16.44 150m: 1:36.21 16.81 200m: 2:09.43 16.41

13. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:09.46 620
25m: 14.01 14.01 75m: 45.80 15.91 125m: 1:19.03 16.68 175m: 1:52.99 16.95
50m: 29.89 15.88 100m: 1:02.35 16.55 150m: 1:36.04 17.01 200m: 2:09.46 16.47

14. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:10.36 607
25m: 14.39 14.39 75m: 47.77 17.04 125m: 1:21.65 16.93 175m: 1:54.92 16.23
50m: 30.73 16.34 100m: 1:04.72 16.95 150m: 1:38.69 17.04 200m: 2:10.36 15.44

15. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2:10.38 607
25m: 14.35 14.35 75m: 46.72 16.23 125m: 1:19.98 16.61 175m: 1:53.90 16.98
50m: 30.49 16.14 100m: 1:03.37 16.65 150m: 1:36.92 16.94 200m: 2:10.38 16.48

16. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:10.50 605
25m: 14.00 14.00 75m: 45.44 16.06 125m: 1:19.22 16.85 175m: 1:54.13 17.41
50m: 29.38 15.38 100m: 1:02.37 16.93 150m: 1:36.72 17.50 200m: 2:10.50 16.37
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17. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:10.85 601
25m: 14.15 14.15 75m: 45.63 16.04 125m: 1:19.58 17.23 175m: 1:54.36 17.37
50m: 29.59 15.44 100m: 1:02.35 16.72 150m: 1:36.99 17.41 200m: 2:10.85 16.49

18. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:11.27 595
25m: 14.31 14.31 75m: 46.57 16.45 125m: 1:20.29 16.95 175m: 1:54.77 17.34
50m: 30.12 15.81 100m: 1:03.34 16.77 150m: 1:37.43 17.14 200m: 2:11.27 16.50

19. BONORA, Rachele 04 Montebelluna Nuoto asd 2:11.33 594
25m: 13.88 13.88 75m: 45.79 16.41 125m: 1:19.66 17.00 175m: 1:54.27 17.43
50m: 29.38 15.50 100m: 1:02.66 16.87 150m: 1:36.84 17.18 200m: 2:11.33 17.06

20. RAČIĆ, Ana 04 Olymp, BL 2:11.46 592
25m: 13.71 13.71 75m: 44.99 16.00 125m: 1:19.00 17.27 175m: 1:54.39 17.75
50m: 28.99 15.28 100m: 1:01.73 16.74 150m: 1:36.64 17.64 200m: 2:11.46 17.07

21. ROSSI, Margherita 03 Montebelluna Nuoto asd 2:11.63 590
25m: 13.96 13.96 75m: 45.92 16.35 125m: 1:20.21 17.30 175m: 1:54.67 17.26
50m: 29.57 15.61 100m: 1:02.91 16.99 150m: 1:37.41 17.20 200m: 2:11.63 16.96

22. MASTILOVIC, Mina 91 11. April 2:11.69 589
25m: 14.31 14.31 75m: 46.50 16.31 125m: 1:19.99 16.99 175m: 1:54.62 17.28
50m: 30.19 15.88 100m: 1:03.00 16.50 150m: 1:37.34 17.35 200m: 2:11.69 17.07

23. LUKIĆ, Milana 04 22. April, BL 2:11.85 587
25m: 14.55 14.55 75m: 47.15 16.47 125m: 1:20.93 17.02 175m: 1:55.35 17.23
50m: 30.68 16.13 100m: 1:03.91 16.76 150m: 1:38.12 17.19 200m: 2:11.85 16.50

24. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 2:12.28 581
25m: 14.40 14.40 75m: 46.58 16.50 125m: 1:20.54 17.25 175m: 1:55.37 17.47
50m: 30.08 15.68 100m: 1:03.29 16.71 150m: 1:37.90 17.36 200m: 2:12.28 16.91

25. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:12.82 574
25m: 14.26 14.26 75m: 47.14 16.75 125m: 1:21.27 17.23 175m: 1:55.88 17.42
50m: 30.39 16.13 100m: 1:04.04 16.90 150m: 1:38.46 17.19 200m: 2:12.82 16.94

26. GROPPO, Alice 02 Montebelluna Nuoto asd 2:12.97 572
25m: 14.55 14.55 75m: 47.52 16.73 125m: 1:21.34 17.04 175m: 1:56.06 17.32
50m: 30.79 16.24 100m: 1:04.30 16.78 150m: 1:38.74 17.40 200m: 2:12.97 16.91

27. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 2:13.23 569
25m: 14.07 14.07 75m: 46.17 16.37 150m: 1:38.05 34.94 200m: 2:13.23 17.57
50m: 29.80 15.73 100m: 1:03.11 16.94 175m: 1:55.66 17.61

28. MUNCAN, Teodora 03 11. April 2:13.55 565
25m: 15.11 15.11 75m: 48.27 16.98 125m: 1:22.38 17.05 175m: 1:56.90 17.38
50m: 31.29 16.18 100m: 1:05.33 17.06 150m: 1:39.52 17.14 200m: 2:13.55 16.65

29. PAVAN, Elena 03 Montebelluna Nuoto asd 2:13.69 563
25m: 14.82 14.82 75m: 47.71 16.83 125m: 1:22.17 17.40 175m: 1:57.14 17.66
50m: 30.88 16.06 100m: 1:04.77 17.06 150m: 1:39.48 17.31 200m: 2:13.69 16.55

30. NINKOV, Vera 02 Novi Sad 2:14.47 553
25m: 14.89 14.89 75m: 48.39 16.91 125m: 1:23.26 17.71 175m: 1:58.24 17.42
50m: 31.48 16.59 100m: 1:05.55 17.16 150m: 1:40.82 17.56 200m: 2:14.47 16.23

31. ZIVIC, Teodora 02 11. April 2:14.82 549
25m: 14.31 14.31 75m: 47.30 16.60 125m: 1:21.88 17.51 175m: 1:57.60 17.98
50m: 30.70 16.39 100m: 1:04.37 17.07 150m: 1:39.62 17.74 200m: 2:14.82 17.22

32. MUT, Tea 06 Spartak 2:16.37 531
25m: 15.04 15.04 75m: 48.83 17.18 125m: 1:24.36 17.88 175m: 1:59.52 17.37
50m: 31.65 16.61 100m: 1:06.48 17.65 150m: 1:42.15 17.79 200m: 2:16.37 16.85

33. ROMIC, Vanja 06 Spartak 2:16.47 529
25m: 15.32 15.32 75m: 49.18 16.92 125m: 1:24.27 17.65 175m: 1:59.78 17.69
50m: 32.26 16.94 100m: 1:06.62 17.44 150m: 1:42.09 17.82 200m: 2:16.47 16.69



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/11/2019 14:10 - Strana 3

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 35, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

34. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:17.00 523
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.06 17.54 150m: 1:41.62 17.82
75m: 48.52 17.10 125m: 1:23.80 17.74 200m: 2:17.00 35.38

35. SOZERI, Damla 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:17.81 514
25m: 14.84 14.84 75m: 48.34 17.18 125m: 1:23.66 17.86 175m: 2:00.25 18.35
50m: 31.16 16.32 100m: 1:05.80 17.46 150m: 1:41.90 18.24 200m: 2:17.81 17.56

36. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 2:18.87 502
25m: 14.97 14.97 75m: 48.81 17.27 125m: 1:24.61 18.09 175m: 2:01.39 18.48
50m: 31.54 16.57 100m: 1:06.52 17.71 150m: 1:42.91 18.30 200m: 2:18.87 17.48

37. SEKERCIOGLU, Nisa 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:19.05 500
25m: 14.58 14.58 75m: 47.05 16.78 125m: 1:23.02 18.36 175m: 2:00.79 19.24
50m: 30.27 15.69 100m: 1:04.66 17.61 150m: 1:41.55 18.53 200m: 2:19.05 18.26

38. TESIC, Aleksandra 03 Naisus 2:19.40 497
25m: 15.35 15.35 75m: 49.62 17.48 125m: 1:25.35 17.99 175m: 2:02.21 18.51
50m: 32.14 16.79 100m: 1:07.36 17.74 150m: 1:43.70 18.35 200m: 2:19.40 17.19

39. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:19.42 496
25m: 15.95 15.95 75m: 50.44 17.50 125m: 1:26.08 17.75 175m: 2:02.38 18.24
50m: 32.94 16.99 100m: 1:08.33 17.89 150m: 1:44.14 18.06 200m: 2:19.42 17.04

40. KISIC, Ana 04 11. April 2:19.71 493
25m: 14.51 14.51 75m: 48.43 17.23 125m: 1:24.99 18.20 175m: 2:02.05 18.41
50m: 31.20 16.69 100m: 1:06.79 18.36 150m: 1:43.64 18.65 200m: 2:19.71 17.66

41. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. April 2:19.74 493
25m: 15.15 15.15 75m: 49.50 17.39 125m: 1:25.62 18.07 200m: 2:19.74 17.47
50m: 32.11 16.96 100m: 1:07.55 18.05 175m: 2:02.27 36.65

42. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 2:20.42 486
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.11 36.39 175m: 2:02.33 18.70
75m: 48.72 33.92 150m: 1:43.63 18.52 200m: 2:20.42 18.09

43. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 2:20.81 482
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.02 18.00 150m: 1:44.99 17.83 200m: 2:20.81 17.42
75m: 51.02 18.30 125m: 1:27.16 18.14 175m: 2:03.39 18.40

44. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:21.43 476
25m: 15.00 15.00 75m: 49.86 17.60 125m: 1:26.84 18.74 175m: 2:03.92 18.66
50m: 32.26 17.26 100m: 1:08.10 18.24 150m: 1:45.26 18.42 200m: 2:21.43 17.51

45. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:21.97 470
25m: 15.42 15.42 75m: 51.42 18.21 125m: 1:28.59 18.70 175m: 2:04.91 17.71
50m: 33.21 17.79 100m: 1:09.89 18.47 150m: 1:47.20 18.61 200m: 2:21.97 17.06

46. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 2:22.00 470
25m: 15.28 15.28 75m: 50.79 18.32 125m: 1:28.03 18.67 175m: 2:04.63 17.90
50m: 32.47 17.19 100m: 1:09.36 18.57 150m: 1:46.73 18.70 200m: 2:22.00 17.37

47. CAREBA, Teodora 06 C.S.M. Resita 2:22.48 465
25m: 14.81 14.81 75m: 49.03 17.47 125m: 1:25.93 18.75 175m: 2:04.01 18.87
50m: 31.56 16.75 100m: 1:07.18 18.15 150m: 1:45.14 19.21 200m: 2:22.48 18.47

48. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:22.63 464
25m: 15.12 15.12 100m: 1:07.85 36.11 150m: 1:46.19 19.01
50m: 31.74 16.62 125m: 1:27.18 19.33 200m: 2:22.63 36.44

49. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 2:23.73 453
25m: 15.01 15.01 75m: 49.54 17.74 125m: 1:26.54 18.67 175m: 2:05.43 19.36
50m: 31.80 16.79 100m: 1:07.87 18.33 150m: 1:46.07 19.53 200m: 2:23.73 18.30

50. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 2:24.09 450
25m: 15.08 15.08 100m: 1:08.27 18.29 175m: 2:06.39 39.11
75m: 49.98 34.90 125m: 1:27.28 19.01 200m: 2:24.09 17.70
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51. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:24.74 444
25m: 15.42 15.42 75m: 50.56 18.10 125m: 1:28.03 18.83 175m: 2:06.59 19.26
50m: 32.46 17.04 100m: 1:09.20 18.64 150m: 1:47.33 19.30 200m: 2:24.74 18.15

52. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 2:25.35 438
25m: 15.09 15.09 75m: 49.66 17.71 125m: 1:26.70 18.75 175m: 2:05.87 19.67
50m: 31.95 16.86 100m: 1:07.95 18.29 150m: 1:46.20 19.50 200m: 2:25.35 19.48

53. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 2:25.36 438
25m: 15.87 15.87 75m: 52.64 18.99 125m: 1:30.56 18.89 175m: 2:07.64 18.28
50m: 33.65 17.78 100m: 1:11.67 19.03 150m: 1:49.36 18.80 200m: 2:25.36 17.72

54. BABIC, Marina 05 Proleter 2:26.01 432
25m: 15.73 15.73 75m: 51.18 18.30 125m: 1:29.10 19.37 175m: 2:07.95 19.44
50m: 32.88 17.15 100m: 1:09.73 18.55 150m: 1:48.51 19.41 200m: 2:26.01 18.06

55. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:26.21 430
25m: 15.92 15.92 75m: 52.47 18.57 125m: 1:31.13 19.62 175m: 2:09.63 19.24
50m: 33.90 17.98 100m: 1:11.51 19.04 150m: 1:50.39 19.26 200m: 2:26.21 16.58

56. SOVLJANSKI, Jovana 05 La Kolubara 2:27.04 423
25m: 16.03 16.03 75m: 52.17 18.41 125m: 1:29.85 18.95 175m: 2:08.86 19.55
50m: 33.76 17.73 100m: 1:10.90 18.73 150m: 1:49.31 19.46 200m: 2:27.04 18.18

57. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:27.14 422
25m: 15.99 15.99 75m: 53.32 19.03 125m: 1:31.31 18.91 175m: 2:09.33 18.86
50m: 34.29 18.30 100m: 1:12.40 19.08 150m: 1:50.47 19.16 200m: 2:27.14 17.81

58. JOVOVIC, Ana 99 11. April 2:28.13 414
25m: 16.42 16.42 75m: 52.46 18.41 125m: 1:30.52 19.26 175m: 2:09.26 19.47
50m: 34.05 17.63 100m: 1:11.26 18.80 150m: 1:49.79 19.27 200m: 2:28.13 18.87

59. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Velika Kikinda 2:28.23 413
25m: 16.16 16.16 75m: 54.19 18.73 125m: 1:32.49 18.93 175m: 2:10.38 18.67
50m: 35.46 19.30 100m: 1:13.56 19.37 150m: 1:51.71 19.22 200m: 2:28.23 17.85

60. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 2:28.79 408
25m: 15.92 15.92 75m: 52.50 18.65 125m: 1:31.72 19.44 175m: 2:10.73 19.30
50m: 33.85 17.93 100m: 1:12.28 19.78 150m: 1:51.43 19.71 200m: 2:28.79 18.06

61. MARIC, Ana 07 Proleter 2:28.91 407
25m: 15.15 15.15 75m: 52.51 19.11 125m: 1:31.30 19.53 175m: 2:10.91 19.74
50m: 33.40 18.25 100m: 1:11.77 19.26 150m: 1:51.17 19.87 200m: 2:28.91 18.00

62. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:29.54 402
25m: 15.57 15.57 75m: 52.63 18.82 125m: 1:31.48 19.62 175m: 2:11.17 19.70
50m: 33.81 18.24 100m: 1:11.86 19.23 150m: 1:51.47 19.99 200m: 2:29.54 18.37

63. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:29.60 402
25m: 15.71 15.71 75m: 51.96 18.57 125m: 1:31.57 19.98 175m: 2:10.42 19.30
50m: 33.39 17.68 100m: 1:11.59 19.63 150m: 1:51.12 19.55 200m: 2:29.60 19.18

64. IKIC, Jovana 04 Spartak 2:30.65 393
25m: 15.37 15.37 75m: 51.36 18.41 125m: 1:29.86 19.58 175m: 2:10.72 20.46
50m: 32.95 17.58 100m: 1:10.28 18.92 150m: 1:50.26 20.40 200m: 2:30.65 19.93

65. SAVIC, Nadja 05 Viking 2:30.93 391
25m: 16.23 16.23 75m: 53.28 18.88 125m: 1:32.22 19.83 175m: 2:12.16 20.13
50m: 34.40 18.17 100m: 1:12.39 19.11 150m: 1:52.03 19.81 200m: 2:30.93 18.77

66. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Proleter 2:33.09 375
25m: 16.17 16.17 75m: 52.79 18.87 125m: 1:32.53 20.49 175m: 2:13.82 20.79
50m: 33.92 17.75 100m: 1:12.04 19.25 150m: 1:53.03 20.50 200m: 2:33.09 19.27

67. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:33.19 374
25m: 16.39 16.39 75m: 53.93 19.28 125m: 1:33.59 20.11 175m: 2:14.00 20.28
50m: 34.65 18.26 100m: 1:13.48 19.55 150m: 1:53.72 20.13 200m: 2:33.19 19.19
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68. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:34.84 362
25m: 15.43 15.43 75m: 54.80 20.52 125m: 1:37.34 21.19 175m: 2:18.47 20.21
50m: 34.28 18.85 100m: 1:16.15 21.35 150m: 1:58.26 20.92 200m: 2:34.84 16.37

69. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:36.46 351
25m: 17.76 17.76 75m: 56.00 19.83 125m: 1:36.69 20.29 175m: 2:17.26 20.27
50m: 36.17 18.41 100m: 1:16.40 20.40 150m: 1:56.99 20.30 200m: 2:36.46 19.20

70. DABOVIC, Jana 05 Proleter 2:36.52 351
25m: 17.12 17.12 75m: 56.45 20.30 125m: 1:36.72 19.94 175m: 2:17.92 20.84
50m: 36.15 19.03 100m: 1:16.78 20.33 150m: 1:57.08 20.36 200m: 2:36.52 18.60

71. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 2:37.54 344
25m: 17.29 17.29 75m: 56.19 19.64 125m: 1:36.92 20.28 175m: 2:18.89 21.02
50m: 36.55 19.26 100m: 1:16.64 20.45 150m: 1:57.87 20.95 200m: 2:37.54 18.65

72. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:37.86 342
25m: 16.51 16.51 75m: 55.52 19.84 125m: 1:36.22 20.69 175m: 2:17.44 20.62
50m: 35.68 19.17 100m: 1:15.53 20.01 150m: 1:56.82 20.60 200m: 2:37.86 20.42

73. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 2:38.02 341
25m: 17.51 17.51 75m: 57.61 20.81 125m: 1:39.70 21.15 175m: 2:19.88 19.88
50m: 36.80 19.29 100m: 1:18.55 20.94 150m: 2:00.00 20.30 200m: 2:38.02 18.14

74. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:40.51 325
25m: 15.60 15.60 75m: 54.72 19.72 125m: 1:37.72 21.35 175m: 2:20.18 21.01
50m: 35.00 19.40 100m: 1:16.37 21.65 150m: 1:59.17 21.45 200m: 2:40.51 20.33

75. SARIC, Anja 07 Proleter 2:40.88 323
25m: 17.50 17.50 75m: 57.44 20.38 125m: 1:39.33 20.85 175m: 2:21.22 20.42
50m: 37.06 19.56 100m: 1:18.48 21.04 150m: 2:00.80 21.47 200m: 2:40.88 19.66

76. SUSA, Sara 08 Proleter 2:42.19 315
25m: 17.16 17.16 75m: 56.54 20.03 125m: 1:38.33 20.91 175m: 2:21.18 21.82
50m: 36.51 19.35 100m: 1:17.42 20.88 150m: 1:59.36 21.03 200m: 2:42.19 21.01

77. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 2:43.16 310
25m: 18.56 18.56 100m: 1:18.93 41.10 150m: 2:01.62 21.71
50m: 37.83 19.27 125m: 1:39.91 20.98 200m: 2:43.16 41.54

78. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 2:45.55 296
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.54 21.48 150m: 2:03.13 22.54 200m: 2:45.55 20.73
75m: 58.06 20.22 125m: 1:40.59 21.05 175m: 2:24.82 21.69

79. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 2:46.98 289
25m: 17.46 17.46 75m: 58.84 21.27 125m: 1:42.69 21.75 175m: 2:26.45 21.47
50m: 37.57 20.11 100m: 1:20.94 22.10 150m: 2:04.98 22.29 200m: 2:46.98 20.53

80. HORVAT, Laura 09 Proleter 2:48.72 280
25m: 18.31 18.31 75m: 1:00.66 21.64 125m: 1:44.62 22.08 175m: 2:27.84 21.20
50m: 39.02 20.71 100m: 1:22.54 21.88 150m: 2:06.64 22.02 200m: 2:48.72 20.88

81. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:51.33 267
25m: 18.35 18.35 75m: 1:00.90 21.88 125m: 1:45.61 22.58 175m: 2:30.93 22.75
50m: 39.02 20.67 100m: 1:23.03 22.13 150m: 2:08.18 22.57 200m: 2:51.33 20.40

82. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:54.81 252
25m: 19.65 19.65 75m: 1:04.38 23.23 125m: 1:50.46 22.80 175m: 2:34.86 21.91
50m: 41.15 21.50 100m: 1:27.66 23.28 150m: 2:12.95 22.49 200m: 2:54.81 19.95

83. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:55.90 247
25m: 16.83 16.83 75m: 59.35 21.88 125m: 1:45.80 23.75 175m: 2:33.40 23.70
50m: 37.47 20.64 100m: 1:22.05 22.70 150m: 2:09.70 23.90 200m: 2:55.90 22.50

84. MANDIC, Majda 07 Proleter 2:58.48 236
25m: 18.66 18.66 75m: 1:02.25 22.55 125m: 1:49.66 23.94 175m: 2:36.68 23.66
50m: 39.70 21.04 100m: 1:25.72 23.47 150m: 2:13.02 23.36 200m: 2:58.48 21.80
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 35, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

85. MARIC, Tara 07 PK Arena 2015 2:59.67 232
25m: 19.33 19.33 75m: 1:03.02 21.94 125m: 1:49.40 22.90 175m: 2:38.07 25.31
50m: 41.08 21.75 100m: 1:26.50 23.48 150m: 2:12.76 23.36 200m: 2:59.67 21.60

86. KRSTIN, Eva 09 Proleter 3:02.23 222
25m: 18.96 18.96 75m: 1:04.65 23.41 125m: 1:50.13 22.94 175m: 2:39.46 26.73
50m: 41.24 22.28 100m: 1:27.19 22.54 150m: 2:12.73 22.60 200m: 3:02.23 22.77

87. PETRAS, Nevena 09 Proleter 3:03.16 219
25m: 18.59 18.59 75m: 1:03.56 22.78 125m: 1:48.20 22.75 175m: 2:39.82 29.35
50m: 40.78 22.19 100m: 1:25.45 21.89 150m: 2:10.47 22.27 200m: 3:03.16 23.34

88. CVETKOV, Milica 10 Proleter 3:03.82 216
25m: 18.14 18.14 75m: 1:02.39 22.69 125m: 1:49.46 23.68 175m: 2:39.13 24.93
50m: 39.70 21.56 100m: 1:25.78 23.39 150m: 2:14.20 24.74 200m: 3:03.82 24.69

89. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 3:05.52 210
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.66 23.85 175m: 2:41.43 23.43
75m: 1:04.81 24.02 150m: 2:18.00 49.34 200m: 3:05.52 24.09

90. PETROVIC, Ana 10 Proleter 3:33.36 138
25m: 20.38 20.38 75m: 1:12.24 27.21 125m: 2:08.94 27.96 175m: 3:05.52 28.29
50m: 45.03 24.65 100m: 1:40.98 28.74 150m: 2:37.23 28.29 200m: 3:33.36 27.84

13 - 14 godina

1. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:07.66 647 Q
25m: 14.29 14.29 75m: 45.17 15.63 125m: 1:17.76 16.27 175m: 1:51.52 16.85
50m: 29.54 15.25 100m: 1:01.49 16.32 150m: 1:34.67 16.91 200m: 2:07.66 16.14

2. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:09.46 620
25m: 14.01 14.01 75m: 45.80 15.91 125m: 1:19.03 16.68 175m: 1:52.99 16.95
50m: 29.89 15.88 100m: 1:02.35 16.55 150m: 1:36.04 17.01 200m: 2:09.46 16.47

3. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 2:10.36 607
25m: 14.39 14.39 75m: 47.77 17.04 125m: 1:21.65 16.93 175m: 1:54.92 16.23
50m: 30.73 16.34 100m: 1:04.72 16.95 150m: 1:38.69 17.04 200m: 2:10.36 15.44

4. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2:10.38 607
25m: 14.35 14.35 75m: 46.72 16.23 125m: 1:19.98 16.61 175m: 1:53.90 16.98
50m: 30.49 16.14 100m: 1:03.37 16.65 150m: 1:36.92 16.94 200m: 2:10.38 16.48

5. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:10.50 605
25m: 14.00 14.00 75m: 45.44 16.06 125m: 1:19.22 16.85 175m: 1:54.13 17.41
50m: 29.38 15.38 100m: 1:02.37 16.93 150m: 1:36.72 17.50 200m: 2:10.50 16.37

6. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:12.82 574
25m: 14.26 14.26 75m: 47.14 16.75 125m: 1:21.27 17.23 175m: 1:55.88 17.42
50m: 30.39 16.13 100m: 1:04.04 16.90 150m: 1:38.46 17.19 200m: 2:12.82 16.94

7. MUT, Tea 06 Spartak 2:16.37 531
25m: 15.04 15.04 75m: 48.83 17.18 125m: 1:24.36 17.88 175m: 1:59.52 17.37
50m: 31.65 16.61 100m: 1:06.48 17.65 150m: 1:42.15 17.79 200m: 2:16.37 16.85

8. ROMIC, Vanja 06 Spartak 2:16.47 529
25m: 15.32 15.32 75m: 49.18 16.92 125m: 1:24.27 17.65 175m: 1:59.78 17.69
50m: 32.26 16.94 100m: 1:06.62 17.44 150m: 1:42.09 17.82 200m: 2:16.47 16.69

9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:17.00 523
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.06 17.54 150m: 1:41.62 17.82
75m: 48.52 17.10 125m: 1:23.80 17.74 200m: 2:17.00 35.38

10. SOZERI, Damla 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:17.81 514
25m: 14.84 14.84 75m: 48.34 17.18 125m: 1:23.66 17.86 175m: 2:00.25 18.35
50m: 31.16 16.32 100m: 1:05.80 17.46 150m: 1:41.90 18.24 200m: 2:17.81 17.56
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 35, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 2:18.87 502
25m: 14.97 14.97 75m: 48.81 17.27 125m: 1:24.61 18.09 175m: 2:01.39 18.48
50m: 31.54 16.57 100m: 1:06.52 17.71 150m: 1:42.91 18.30 200m: 2:18.87 17.48

12. SEKERCIOGLU, Nisa 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:19.05 500
25m: 14.58 14.58 75m: 47.05 16.78 125m: 1:23.02 18.36 175m: 2:00.79 19.24
50m: 30.27 15.69 100m: 1:04.66 17.61 150m: 1:41.55 18.53 200m: 2:19.05 18.26

13. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 2:20.42 486
25m: 14.80 14.80 125m: 1:25.11 36.39 175m: 2:02.33 18.70
75m: 48.72 33.92 150m: 1:43.63 18.52 200m: 2:20.42 18.09

14. CAREBA, Teodora 06 C.S.M. Resita 2:22.48 465
25m: 14.81 14.81 75m: 49.03 17.47 125m: 1:25.93 18.75 175m: 2:04.01 18.87
50m: 31.56 16.75 100m: 1:07.18 18.15 150m: 1:45.14 19.21 200m: 2:22.48 18.47

15. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:22.63 464
25m: 15.12 15.12 100m: 1:07.85 36.11 150m: 1:46.19 19.01
50m: 31.74 16.62 125m: 1:27.18 19.33 200m: 2:22.63 36.44

16. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 2:23.73 453
25m: 15.01 15.01 75m: 49.54 17.74 125m: 1:26.54 18.67 175m: 2:05.43 19.36
50m: 31.80 16.79 100m: 1:07.87 18.33 150m: 1:46.07 19.53 200m: 2:23.73 18.30

17. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:24.74 444
25m: 15.42 15.42 75m: 50.56 18.10 125m: 1:28.03 18.83 175m: 2:06.59 19.26
50m: 32.46 17.04 100m: 1:09.20 18.64 150m: 1:47.33 19.30 200m: 2:24.74 18.15

18. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 2:25.36 438
25m: 15.87 15.87 75m: 52.64 18.99 125m: 1:30.56 18.89 175m: 2:07.64 18.28
50m: 33.65 17.78 100m: 1:11.67 19.03 150m: 1:49.36 18.80 200m: 2:25.36 17.72

19. BABIC, Marina 05 Proleter 2:26.01 432
25m: 15.73 15.73 75m: 51.18 18.30 125m: 1:29.10 19.37 175m: 2:07.95 19.44
50m: 32.88 17.15 100m: 1:09.73 18.55 150m: 1:48.51 19.41 200m: 2:26.01 18.06

20. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:26.21 430
25m: 15.92 15.92 75m: 52.47 18.57 125m: 1:31.13 19.62 175m: 2:09.63 19.24
50m: 33.90 17.98 100m: 1:11.51 19.04 150m: 1:50.39 19.26 200m: 2:26.21 16.58

21. SOVLJANSKI, Jovana 05 La Kolubara 2:27.04 423
25m: 16.03 16.03 75m: 52.17 18.41 125m: 1:29.85 18.95 175m: 2:08.86 19.55
50m: 33.76 17.73 100m: 1:10.90 18.73 150m: 1:49.31 19.46 200m: 2:27.04 18.18

22. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Velika Kikinda 2:28.23 413
25m: 16.16 16.16 75m: 54.19 18.73 125m: 1:32.49 18.93 175m: 2:10.38 18.67
50m: 35.46 19.30 100m: 1:13.56 19.37 150m: 1:51.71 19.22 200m: 2:28.23 17.85

23. SAVIC, Nadja 05 Viking 2:30.93 391
25m: 16.23 16.23 75m: 53.28 18.88 125m: 1:32.22 19.83 175m: 2:12.16 20.13
50m: 34.40 18.17 100m: 1:12.39 19.11 150m: 1:52.03 19.81 200m: 2:30.93 18.77

24. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Proleter 2:33.09 375
25m: 16.17 16.17 75m: 52.79 18.87 125m: 1:32.53 20.49 175m: 2:13.82 20.79
50m: 33.92 17.75 100m: 1:12.04 19.25 150m: 1:53.03 20.50 200m: 2:33.09 19.27

25. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:34.84 362
25m: 15.43 15.43 75m: 54.80 20.52 125m: 1:37.34 21.19 175m: 2:18.47 20.21
50m: 34.28 18.85 100m: 1:16.15 21.35 150m: 1:58.26 20.92 200m: 2:34.84 16.37

26. DABOVIC, Jana 05 Proleter 2:36.52 351
25m: 17.12 17.12 75m: 56.45 20.30 125m: 1:36.72 19.94 175m: 2:17.92 20.84
50m: 36.15 19.03 100m: 1:16.78 20.33 150m: 1:57.08 20.36 200m: 2:36.52 18.60

27. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 2:37.54 344
25m: 17.29 17.29 75m: 56.19 19.64 125m: 1:36.92 20.28 175m: 2:18.89 21.02
50m: 36.55 19.26 100m: 1:16.64 20.45 150m: 1:57.87 20.95 200m: 2:37.54 18.65
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 35, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

28. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:37.86 342
25m: 16.51 16.51 75m: 55.52 19.84 125m: 1:36.22 20.69 175m: 2:17.44 20.62
50m: 35.68 19.17 100m: 1:15.53 20.01 150m: 1:56.82 20.60 200m: 2:37.86 20.42

29. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:55.90 247
25m: 16.83 16.83 75m: 59.35 21.88 125m: 1:45.80 23.75 175m: 2:33.40 23.70
50m: 37.47 20.64 100m: 1:22.05 22.70 150m: 2:09.70 23.90 200m: 2:55.90 22.50

12 godina i mlađi

1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:19.42 496
25m: 15.95 15.95 75m: 50.44 17.50 125m: 1:26.08 17.75 175m: 2:02.38 18.24
50m: 32.94 16.99 100m: 1:08.33 17.89 150m: 1:44.14 18.06 200m: 2:19.42 17.04

2. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:21.97 470
25m: 15.42 15.42 75m: 51.42 18.21 125m: 1:28.59 18.70 175m: 2:04.91 17.71
50m: 33.21 17.79 100m: 1:09.89 18.47 150m: 1:47.20 18.61 200m: 2:21.97 17.06

3. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 2:22.00 470
25m: 15.28 15.28 75m: 50.79 18.32 125m: 1:28.03 18.67 175m: 2:04.63 17.90
50m: 32.47 17.19 100m: 1:09.36 18.57 150m: 1:46.73 18.70 200m: 2:22.00 17.37

4. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:27.14 422
25m: 15.99 15.99 75m: 53.32 19.03 125m: 1:31.31 18.91 175m: 2:09.33 18.86
50m: 34.29 18.30 100m: 1:12.40 19.08 150m: 1:50.47 19.16 200m: 2:27.14 17.81

5. MARIC, Ana 07 Proleter 2:28.91 407
25m: 15.15 15.15 75m: 52.51 19.11 125m: 1:31.30 19.53 175m: 2:10.91 19.74
50m: 33.40 18.25 100m: 1:11.77 19.26 150m: 1:51.17 19.87 200m: 2:28.91 18.00

6. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:29.54 402
25m: 15.57 15.57 75m: 52.63 18.82 125m: 1:31.48 19.62 175m: 2:11.17 19.70
50m: 33.81 18.24 100m: 1:11.86 19.23 150m: 1:51.47 19.99 200m: 2:29.54 18.37

7. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:33.19 374
25m: 16.39 16.39 75m: 53.93 19.28 125m: 1:33.59 20.11 175m: 2:14.00 20.28
50m: 34.65 18.26 100m: 1:13.48 19.55 150m: 1:53.72 20.13 200m: 2:33.19 19.19

8. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:36.46 351
25m: 17.76 17.76 75m: 56.00 19.83 125m: 1:36.69 20.29 175m: 2:17.26 20.27
50m: 36.17 18.41 100m: 1:16.40 20.40 150m: 1:56.99 20.30 200m: 2:36.46 19.20

9. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 2:38.02 341
25m: 17.51 17.51 75m: 57.61 20.81 125m: 1:39.70 21.15 175m: 2:19.88 19.88
50m: 36.80 19.29 100m: 1:18.55 20.94 150m: 2:00.00 20.30 200m: 2:38.02 18.14

10. SARIC, Anja 07 Proleter 2:40.88 323
25m: 17.50 17.50 75m: 57.44 20.38 125m: 1:39.33 20.85 175m: 2:21.22 20.42
50m: 37.06 19.56 100m: 1:18.48 21.04 150m: 2:00.80 21.47 200m: 2:40.88 19.66

11. SUSA, Sara 08 Proleter 2:42.19 315
25m: 17.16 17.16 75m: 56.54 20.03 125m: 1:38.33 20.91 175m: 2:21.18 21.82
50m: 36.51 19.35 100m: 1:17.42 20.88 150m: 1:59.36 21.03 200m: 2:42.19 21.01

12. STANOJEVIC, Sara 07 Proleter 2:43.16 310
25m: 18.56 18.56 100m: 1:18.93 41.10 150m: 2:01.62 21.71
50m: 37.83 19.27 125m: 1:39.91 20.98 200m: 2:43.16 41.54

13. BURNJAKOVIC, Mila 08 Proleter 2:45.55 296
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.54 21.48 150m: 2:03.13 22.54 200m: 2:45.55 20.73
75m: 58.06 20.22 125m: 1:40.59 21.05 175m: 2:24.82 21.69

14. SIRKOVIC, Antonina 08 La Kolubara 2:46.98 289
25m: 17.46 17.46 75m: 58.84 21.27 125m: 1:42.69 21.75 175m: 2:26.45 21.47
50m: 37.57 20.11 100m: 1:20.94 22.10 150m: 2:04.98 22.29 200m: 2:46.98 20.53
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 35, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, 12 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

15. HORVAT, Laura 09 Proleter 2:48.72 280
25m: 18.31 18.31 75m: 1:00.66 21.64 125m: 1:44.62 22.08 175m: 2:27.84 21.20
50m: 39.02 20.71 100m: 1:22.54 21.88 150m: 2:06.64 22.02 200m: 2:48.72 20.88

16. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:51.33 267
25m: 18.35 18.35 75m: 1:00.90 21.88 125m: 1:45.61 22.58 175m: 2:30.93 22.75
50m: 39.02 20.67 100m: 1:23.03 22.13 150m: 2:08.18 22.57 200m: 2:51.33 20.40

17. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:54.81 252
25m: 19.65 19.65 75m: 1:04.38 23.23 125m: 1:50.46 22.80 175m: 2:34.86 21.91
50m: 41.15 21.50 100m: 1:27.66 23.28 150m: 2:12.95 22.49 200m: 2:54.81 19.95

18. MANDIC, Majda 07 Proleter 2:58.48 236
25m: 18.66 18.66 75m: 1:02.25 22.55 125m: 1:49.66 23.94 175m: 2:36.68 23.66
50m: 39.70 21.04 100m: 1:25.72 23.47 150m: 2:13.02 23.36 200m: 2:58.48 21.80

19. MARIC, Tara 07 PK Arena 2015 2:59.67 232
25m: 19.33 19.33 75m: 1:03.02 21.94 125m: 1:49.40 22.90 175m: 2:38.07 25.31
50m: 41.08 21.75 100m: 1:26.50 23.48 150m: 2:12.76 23.36 200m: 2:59.67 21.60

20. KRSTIN, Eva 09 Proleter 3:02.23 222
25m: 18.96 18.96 75m: 1:04.65 23.41 125m: 1:50.13 22.94 175m: 2:39.46 26.73
50m: 41.24 22.28 100m: 1:27.19 22.54 150m: 2:12.73 22.60 200m: 3:02.23 22.77

21. PETRAS, Nevena 09 Proleter 3:03.16 219
25m: 18.59 18.59 75m: 1:03.56 22.78 125m: 1:48.20 22.75 175m: 2:39.82 29.35
50m: 40.78 22.19 100m: 1:25.45 21.89 150m: 2:10.47 22.27 200m: 3:03.16 23.34

22. CVETKOV, Milica 10 Proleter 3:03.82 216
25m: 18.14 18.14 75m: 1:02.39 22.69 125m: 1:49.46 23.68 175m: 2:39.13 24.93
50m: 39.70 21.56 100m: 1:25.78 23.39 150m: 2:14.20 24.74 200m: 3:03.82 24.69

23. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 3:05.52 210
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.66 23.85 175m: 2:41.43 23.43
75m: 1:04.81 24.02 150m: 2:18.00 49.34 200m: 3:05.52 24.09

24. PETROVIC, Ana 10 Proleter 3:33.36 138
25m: 20.38 20.38 75m: 1:12.24 27.21 125m: 2:08.94 27.96 175m: 3:05.52 28.29
50m: 45.03 24.65 100m: 1:40.98 28.74 150m: 2:37.23 28.29 200m: 3:33.36 27.84


